
F A K U L T N Í  Z Á K L A D N Í  Š K O L A  

Pedagogické fakulty UK Praha 13, Mezi Školami 2322 
Mezi Školami 2322/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5 

 

tel: 251 613 247  

tel: 251 619 150  

reditel@fzsmeziskolami.cz    Web: http://fzsmeziskolami.cz 

kancelar@fzsmeziskolami.cz   Facebook: https://cs-cz.facebook.com/FZŠ-Mezi-Školami 

 

Žádost  
o zahájení povinné školní docházky  

před dovršením šesti  let 

 
Podle § 36, zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(Školský zákon) 
 

 

 

Žádám o zahájení povinné školní docházky před dovršením šestého roku  

pro mého syna /mou dceru/:………………………..…………………………………………… 

nar.: ……………………  

 

 

 

 

 

V Praze dne ……………………    ……………………………… 

        Podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

 
Přílohy k žádosti  

 
- Doporučující posouzení školského poradenského zařízení (např. Pedagogicko-psychologická poradna 

Prahy 5 a Prahy 13, dislokovaná v ZŠ Kuncova, event. jiné školské poradenské zařízení) 
(Pro děti, které dovrší 6 let do konce prosince příslušného kalendářního roku) 

- Doporučující posouzení školského poradenského zařízení (např. Pedagogicko-psychologická poradna 
Prahy 5 a Prahy 13, dislokovaná v ZŠ Kuncova, event. jiné školské poradenské zařízení) a odborného 
lékaře (pediatra nebo jiného odborného lékaře). 
(Pro děti, které dovrší 6 let do konce června následujícího kalendářního roku) 

 

 

mailto:reditel@fzsmeziskolami.cz
mailto:kancelar@fzsmeziskolami.cz

